T urrdad i, “
Maontefias
Azules

LA REPRESENTANTE LEGAL
DE FUNDACION MONTANAS AZULES
NIT: 900.565.727-5

CERTIFICA:

1. Que los miembros fundadores, Asamblea, Junta Directiva, Representantes
legales o miembros de Direccion, de Fundacién Montafias Azules, no han
sido declarados tesponsables penalmente por delifos contra |Ia
administracion publica, orden econdémico social y confra el patrimonio
gcondmico, en ejercicio de sus actividades en la Fundacion Montafias
Azules.

2, Que los miembros Asamblea, Junta Directiva, Representante Legal o
miembros de érganos de Direccidn, de Fundaciéon Montafias Azules, no han
sido sancionados con la declaracion de caducidad de contrato celebrado con
una entidad pablica y la Fundacién Montafias Azules

El presente documento se expide a los veinte (20) dias del mes de junioc de 2023,
con destino a ia DIAN, a fin de dar cumplimiento al numeral 3 del Articulo. 364-3 del
ET, y al Art 1.2.1.5.18 del decreto 2150 de 2017.

Anexo de cada miembro de Administracién, direccidn y control, certificados de
antecedentes penales y fiscales Disciplinarios (Procuraduria General de la Nacién,
Palicia Nacional de Colombia y Contraloria.

ANE ARIA LIAN BARRERA
Representante Legal
FUNDACION MONTANAS AZULES

CALLE 155 A 23-58 URBANIZACION EL BOSQUE KM 7 AUTOPISTA B/IMANGA- PICUESTA.
EDIFICIO FUNDACION CARBIOVASCULAR HOSPITAL INTERNACIONAL DE COLOMBIA
FLORIDABLANCA PIEBECUESTA
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N o CERTIFICADO DE ANTECEDENTES b

] o 1015424
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa de 01
GEREMAL BE LA NAGION No, 225465401

Bopola DG, 20 de junio del 2023

La PROCURADURIA (GENFRAL DE LA NACIGN certifica que una vez consultado &l Sisternia de !nformacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(51R1), alils) sefor(a) JORGE GOMEZ DUARTE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 13813595:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA;: La cartificacion ds antecedentes déberd contener [as anclaciones de las sanciones ¢ inhabilidades que sa sncueniren vigentes.

Cuango s¢ tratw de nombiamienta o pogesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarsn todas las.
unatacianes que figuren en &l registro, (Arficulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecadentes disciplinaios s un dosumento que contlene [as anctacionas & inhabifidades generadss por sanclones penales,
distiplinarias, Inhahllidades que se deriven de las relaclones contractuales con el estado, de los feflcs con réspensabilidad fiscal, de las decisiones do
pérdica de investidura y de las condenas proferidas conire servidores, ex servidores pihlicos y particulares que desempedien funclones piblicas en
slersicio He [a acdian de ropaticion o llamamianto en garsniiz. Este documento tiene efectos para acceder sl sector pdblico, an los términcs que
‘antabiezea la lby o demds disposiciones vigentes. Se intagran al registro de antecedentes solamenie los reportes. gue hagan |as autoridades
necionales colambianas. En caso de nombramisnio o-suscripcién de contratos con al astado, as responsabitidad de Ja Entidad, vafidar ia informacian
tus prozante el aspirants en la pagina wab: hitp:#www.procuraduria.gov. cofportal/antecedentesHtml

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divigltn da Relaclonamiento Con E] Ciudadang

ATENCION :

ESTE CERTIRCADQ CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDGD EN SU TOTAUDAD, VERIFKIUE QUE EI.NUMERO DEL CERTIRICADO SEA EL MISMO EN.
TODAS LAS HOUAS.

Dlvisidn de Relacionamienio con el Ciudadana.
Linea gratuiia 018000810315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Pigo 1, Pbx SB78750 ext. 13170; Bogotd D.C.
WWW. procaraduria.gov.oo

1del 23/06/2023, 9:34 a. m,
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2006023, 12:27 Policie Nacional de Colombia

HOBO G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:27:32 PM horas det 20/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 13813595
Apellidos y Nombres: GOMEZ DUARTE JORGE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES -g
de conformidad con [o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia. ;

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte |
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES |

JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no regisfran antecedentes v para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando &l nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el ierritorio colombiano de acuerde a Io
sstablecide en el ordenamiento constitucional.

5 tfene alguna duda con el resuitado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de fa Policia Nacional més cercanas.

DirecciBne Avenida B Dorede 2 75~
25 banlo Modelia, Bogory DL,
Alenzites adronisuativa: Lunesa
Vietries 8:00 am & 12.000my 200
pere 3 500 pn

tinea déatenicitn al ciidadans
E1597 D0 wt. 30352 {Bogord)
Aestodel pals: 018000 013 712
E-mall: dificz arcate@policia yoveo

Presidenciade la § Ministerio de GOV.CO

Republics Defensa Nacional Contratacién
Tados [ns derehos rgmenatios,

hitpe:fariacadentes. policia.gav.co:7 005 WebJuwicialformAntesedentas shitml Bl

1del 23/06/2023, 9:28 a. m,
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CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPJELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy martes 20 de
junio de 2023, a las 11:34:32, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

' Tipa Documento Cédula de Ciudadanis
Ne. Identificacién 13813585 - ?
Cédigo de Verificacion 1381359523

2D L' ANG FUEHTES
Canitralar Delagady

Genetd: ' WEB
5 [mc it

Con el Cddigo de Verificacidn puede constatar la agtenticidad del Certificado. L
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. C6digo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina I de 1
Colombia Contraleria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

I:. . _ 11:00:58
RABM CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de o

BROCIR
G

Bagota DO, 20 de junio def 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA-NACION certifica qua une vez constiltado el Sistermia de Informacién de Reglstro. dé Sanclones e inhahbilidadas
{SIRN, elita) sefiorta) JORGE ENRIQUE MORALES BECERRA identificado(a) con Cédula de cludadanfa nimero 6080478:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacidn de antecedentes debers contener [as anoitaciones de las sanciones o inhabilidades que se encueniren vigentes.

Cuaneio e trate de nombramiento o posesién en cargos qua exijan para su deserriperio ausencia de antecedentes, se certificarin todas las
anolaciones que figuren en el registro. (Articllo 238 Ley 1952 de 2019}

MOTA: El certificade de antecedentes disciplinarios es un dotumients que contiene las anctaciunes e inhabiidades generadas par sanciones penalss,
dissiplinarias; inhabilidades que se derivén de las relacionas contractuelies coh el estado, de log Eallos con responsabilidad fiscal, de fas decisiones de
pérdlda de investidura y de |as condenas proferidas contra senddores, ex servidores plblicos y parficulares que desempefien fundones piblicas-en
glarclcio de la accién de repeticion o lamemiento en garaniia. Este documento tlene efectos para acceder &l sector piblico, en [os términcs que
establezca Inley o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes: que hagan [as autoridades
nacionales colorbiznas. En caso de rewnbramiento o suscripcidn de cortrates con el estada, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacin
qui prazente of aspirante en fa pagina web: hitp2www prociraduria. gov cofporal/antecadente s html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA:
Jefe Divistdn de Relacionamiento Con Bl Ciudadano

ATENCIGH :

ESTE CERTIFICADO SOMSTA DE (1 HOJAS), BOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE OUE EL NUMERO DEL GERTIFICADS SEA EL MISMO EN
TODRAS LAY HOJAS,

Bivision de Relacionamisnts con ¢l Ciudadano.
Linea graluila 018000910315; quejas@procuraduria.guv.co
Carrera & No. 15 - 80 Fiso 1; Pbx 5878750 ext: 13170; Bogotd D.C.
www. procuraduria gov.co

1del 23/06/2023, 9:34 a. m.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:28:12 PM horas del 20/06/2023, el ciudadano identificado con:
Caduia de Ciudadania N° 6090179
Apéllidos y Nembres: MORALES BECERRA JORGE ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

establecido en el ordenamiento constitucional.

{nstajaciones de la Policfa Nacional mas cercanas.

de conformidad con lo establecido en el artfculo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Congtlitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretadoe la extincién de ia condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta.es valida siempre y cuando ef nimero de identificacidn y nembres, correspandan con el
documento de identidad reglstrado y solo aplica para el temitotio colombiano de acuerdo a lo

Si tigne alguna duda con el resuliado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

Disecbitn: Aveindicda B Doreto 4 75 -
25 baroe Modelia, Bogota 0T,
Aencidnadninisteathvee Lunes a
vigrnes 840 am 1 1200 pmy 200
proa SO0 pm

Llwa de stention al chradano.
5189700 ¢ky, 30552 [Bagota)

Resta del pais. 018000 910 112
Eqppail: dijin 213l @polics govee

Ministerio de

@ Pregidencia de la

Repiiblica Defensa Nacional Contratacidn
Todog bos derechos reservagdos.

hittpestianiecedentes. policie.yov.co:7 B05MWeb Judisial/formiAntacedentes. xhim

Idetl

Portal Unico de

i

i

23/06/2023, 9:30 2. m.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que tma vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy martes 20 de

junio de 2023, a las 11:35:30, el numero de ‘identificacién, relacionado a continuaci6n, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Cludadan'”
No. identificacion 60901?9
Cadigo de Verificacion

P :
Gontraler Delogado

Generd: WEB

o TR, mam
Con el Cddlgo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certifi cado L. _
Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contratoria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i1 o
GENERAL DE LA NACION No. 225466709

Hoegoté DC, 20 dejunio.del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifical que uns vez consultado el Sistéma de Informecion de Registro de Sancicnes e Inhabilidadas
{BIR1), el{ia) sefior(a) FEDERICO ARTURO SILVA SIEGER ientificado(a) con Cédula de cludadania ndmero 1348059¢:

HO REQISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacién de antecadentes debard contaner las anptaciones de'las sanciones o inhabllidades que se encuentren vigentes.
Cunrio ss frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempedie ausencla de anfecedentes, se cartificarén todas las
anatacinnss gue guren en of registro. (Arflculo 238 Ley 1952 de 2018)

NOTA: Bl cerlificade de antacadentes disciplinarios es un documento gue contiene lag anotaciones e Inhebilidades generadas por sanciones panales,
dlagipfinanas, inhabilidades que se deriven de [as relaciones caritractuales con el estado, e jos fallos con responsatbilidad fiscal, de las decisiones de
pardida de investidura y de lae condenas proferidas contra seriidores, ex servidores plblicos v perticulares que desermipefien funciones plblicas en
ajercicin de la accién de repeticidn o llamamiento en garantfe. Este documento tlene efectos para acceder a! sector pibtico, en los términos que
ostabiozca la ley o demds disposiciones vigentes. Seintegran al regisiro do antecedantes solamente los reportes que hagan las autaridades
nationajes colombisnas, En caso de nombramiento o suscripcién de confratas con el estadn, es respansatdiidad de la Entidad, validar Ja informacién
yue presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwway. procuraduria.gov. coiportalfantacadentes. htm

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisiéin de Relacionamiento Con Ei Ciudadano

ATENCION 5
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 0 HOJA{S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEI. CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS | AS HOJAS.

Divisidn de Relacionamiento con e Ciudadano,
Linea gratuita 018000910315; quelas@procuradiula.gov.co
Carrara B No. 15 - B0 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotd D.C.
W procuraduria.gov.co.

1del 23/06/2023, 9:34 a. m,
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 12:28:49 PM horas del 20/06/2023, el ciudadano identificado con;

Cédula de Civdadanfa N 13480599
Apellidos v Nombres: SILVA SIEGER FEDERICO ARTUROC-

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de Ja Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Henorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la g
avtaridad judicial competente-haya decretado la extincion de la condena o Ia prescripcion de la pena.

Esta gonsulta es valida siempre. y cuando &l nimero de identificacidn y nombres, correspdndan con él
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colembiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérgquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Ciyeccitne Avenida 6l Doradn # 75 -
26 barin Madelia, Bogotd- D.C.
Atencién administialive. funes a
Viernes 800060 a 1200 pm ¥ 200
P A % D pm

Llneade atensidn sl chadadane
SYS3700 ext, 30552 (Bogotd)

Resto tel pals: JTE0QO G40 112
E-mail dign.aren-aw@poiicia gov.eo

£,

residericia de fa

epblica

Portal Unico de

§ Ministerio de

Defensa Nacional Contratacidn
Todas e derechos tesenydog.

‘Hitpe:Hantacadanies policia.yov.co: 7005/ WebdudicialformAntenedentes xhiml

LS

11

23/06/2023, 9:31 &, m,
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CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REFUBLICA

LLA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy martes 20 de
junio de 2023, a las 11:36:13, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Gédula de Ciudadan
No. |dentificacién 13480599
Codigo de Verificacién 1'3'48'05.992 06

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nack 0 congignados en el

respectivo documenta de identificaciéh, coincidan oo

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y Ia la firma mecdnica aqui

plasmada tiene plena validez para todos 1

s-efectos le

EZID LOZANGD PUENTES
COn_t}nlor Delzgade

Geners: WEB

— . _ . . . . N

Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar Ia autenticidad del Cestificado. - .
iR Carrera 69 No, 44-35 Piso 1, Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina t de |
i Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

S 11:12:33
FR%&U@BURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
3k LANACIN No. 225468462

Bagoté [1C; 20 deJunio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerlifica que una vez consulladn el Sistema de informacion de Registro de Sanciories £ Inhabilidades
(SIRY, el{a) sefor(a) JORGE PINOG RIGCH identificadofa) con Cédula de cludadania nimero 79374807;

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADYERTENCEA: La certificacisn de antecedentes debend confener las anotacionss de |as sanciones @ inhabilidades gue se encuentren vigentes,
Cuianda se trate de nombrarnianto o pesesién.en cargos que exijan para gu desempefic avsancla de anfecedentes, sa certificaran todas [as
anafacicnes: gus figuren en e registra. {Artlculo 238 Ley 1952 de 2018}

NO'TA: £ cerificada de anfecedentas disciplinanios as un documento gue contiene las anatacionas: s inhabilidades:generadas-por sanciores penales,
disclptingrias, imhabilidades que se dériven da las relaciones contractuales con &l estado, de.los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de invastidura y de las condanas proferidas contra servidores, ex servidores pablicts ¥ particulares gue desemperien funclones piblicas en
ejercicio te la sccifn de repeticidn o Hamamiento en garantia, Este documanto tieng efectos para acceder &l sector pablico, en los términes gue
setabiozoa la tey o demis disposiciones vigentes. Se Integran al régisira da antecedentes solamente log reportes que hagan (as autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suseripcidn de contratos con & estado, es.responsabllidad de la Entidad, velidar ls infarmacién
gue prasente ol aspirante en la pAgina web: Hittps/fivwaw. procuraduria.gov.co/porial/antecedentes.himd

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Dividian de Refacionamienta Con El Ciwdadarne

ATENCION ¢

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S), SOLO ES VALIRG EN SU TOTALIDAD. VERIFIOUE QUE EL NUMERO DEL CERTIRCADO SEA EL MISMO EN
TODAB LAS HOJAS,

Divisitin de Relacibnamiénto con-al Ciudadano.
Linea gratuita 018000970315, quajas@procuraduria.gov.co
Camrara 5 No. 15 - 80 Pisa 1; Pbx 5878750 ext. 13170, Bogold D.C.
Wy pracuradimia.gov.co

ldel 23/06/2023, 9:3% a. m.
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30823, 12:79 Policia Nacional de Cofombia

HOBOGV f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antécedentes Penales ¥ Requerimientos Judiciales

l.a Palicia Nacional de Colombia inforina:
Que siendo fas 12:29:23 PM horas ds! 20/06/2023, el ciudadana identificado cort:
Cédula de Ciudadanfa N* 79374807 i
Apellidos y Nombres: PINO RICCI JORGE *

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Golombia. ;_

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas perschas que no registran antecedentes y parar quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o {a prescripcién de [a pena.

Esta consulta es valida siempre y-cuando el nimero de identificacidn y nombres, cerrespondan con e
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instajaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Dirgodn Averida ! Coratfo # 75 -
25 bamic. Modelia, Segata OC.
Alencide fdrinistrath Lunes a
Vigrnes 807 am 3 1200 pmy 200
pen & S50 priv

LEwea tie aberwadr A viudadana:
BISATI0 axt 50552 [Bogais)

Resto del pals 018000910 172
E-mai dijir.argic: acgipuliciaqevon

Y Presidencia de la ) Ministerio de Portal Unico.de
Reptilica Defensa Nacional Coritratacion:
Todns 0L dereciios reserados.
htlpu:ﬂmitauedant'es.polI;:'.a.gcw.m:'?DOSMabJudicia!meAmeo_adeniss.aqhbﬁf 15

l1del 23/06/2023, 9;30 a. oL
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultadoe €l Sistemna de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martas 20 de
junio de 2023, a'las 11:36:52, el nimero de idenitificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

I Tipa Decumento Céduta de.Ci T
Mo, Identificacién 79374807 _
Cédigo de Verificacion "AR0T:

#io LG NO PUENTES
Gaoniralar Ds'f_aga de

Generd: WEB

. TR
Can el Cédigo de Verificacién puede constatar Ja autenticidad del Certificado, L
Carrera 69 No. 4435 Piso 1. Codigo Postal [11071; PBX §187000 - Bogoté D.C Pégina 1 de |
Colombia Contraloria Generat NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

= . | . 11:18:58
Eﬁ%ywmﬁ CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 ca 01
ERERAL R LA NACIO No. 225468692

Bagath DC, 20 de junio def 2023

L.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vz consultade ef Sistema de Informacién de Registro de Sanciones-e Inhabilidades
(SIR1, al(ia) sefor(a) FRANKLIN ROBEHTO QUIR0OZ DIAZ identificadola) con Gédula de ciudadania nimerc 5741765;

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener |as anotaciones de [as senclones o inhabilidades que s encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exfjan para su desempedic ausencia de antecedentes, se cetificardn kodas lag
anotaciones que figuren en el registro, (Arffedlo 238 Ley 1952 de 2015)

NOTA: £ certificado de antacedentes disciplinarios 22 un documento que coritiene las anctaciones ¢ inhabilldédes gendradas por sancianes penales,
disc|plinatias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
| pérdida ge investidura y de |las condenas proferkdas contra-servidores, ex servidores piihilicos y-particulares que desempeiien funciones pablicas en
ejercicin deda acclén de repeticion o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al secior pibllco, en log términos que
eatablezea la ley o demis disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes adlaments los reportes que hagan les autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcitn di ¢onfratos con ef estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente-el aspirants en la pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.co/poctalfantacadentes htm!

CARLOS ARTURO ARBQLEDA MONTOYA
Jofs Divizién de Refacicnanitents Con El Ciudadano.

ATENCION :

€STE CERTIFICADG CONSTA DE 01 HOJA{S), SOLO ES VALIDG EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFHXADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisian de Relsclonamiento con el Cludgdano.
‘Linea gratuita 018000910315; que]as@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 50 Pisa 1; Py 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
WivW.procurdduiia.gov.co

1del 23/06/2023, 9:34 a. m.
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2018(23, 12:30 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacicnal de Colombia informa:
Que siendo las 12:30:01 PM horas del 20/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5741765
Apellidos y Nombres: QUIROZ DIAZ FRANKLIN ROBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el artictile 248 de la Constitucion Polltica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, ia leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretade |la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida slempre y cuando ef niimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el termritorio colombiano de acuerdo a lo
ostablecido en el ordenamiento constitucional.

5i tiene alguha duda con el resuitado, censulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalgciones, olic| ional mas cercanas.

Direcaidey Avarnda Ef Docado # 75~
#%bamis Modsfia. Bogotd 04,
Armncién adimiln i rativa: Lunes &
Visyras 800 am 2 1200 pm y 200
e 500 pn

Linen de aranedn d| eliradang
5153700 et 30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000 910 112
E-mmad: dijin araw-alogpolict goveo

Presidencia de la Ministerio de Portal Unico de GOV.CO
Republica Defensa Nacional Contratacion N
Taiins los derecins resermdos.
hilpa:/iantacedentes. policia yov.co: 7T005Web JudiclalformAntecedentes. xhim ' 1

1del 23/06/2023, 9:30 a. m,
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CONTRALORIA

GENERAL DE LK REPIBLICA

I.A CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy martes 20 de
junia de 2023, a las 11:37:38, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NG SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de. G_iﬂ'dad_ah
No. Identificacion 5741 765 - .
Cédigo de Verificacién 5741765230620113738

Esta Certificacién es vilida en todo el Temto
respectivo documento de identificacién, coi

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y fa
plasmada tiene plena validez para todos os_'-.éfqgtos.léx'

o7k
Contralor Daleagads

Generé; WEB

. I .  coR—

_ Con el Cadigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Cettificado. L.

@ Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Péagina 1 de'
Lt Colombia Contratoria General NC, BOGOTA, D.C.



Certificado da antecedentes. Por CDI Software - Cyberaceount BPM... file:/HC:/Users/carclinarueda/Desktop/Escritorio/FUND ACIONY%...

[ElREEE]
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wen
x §1:16:21
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofe 1 da 01

(EHERAL D LA NACION No. 225468957

Bogots $3C, 20 de junic del 2023

La FROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez cansuliada el Sistemz de Informacidn de Reqisio de Senciones € Inhabilidadss
(SIRE), el{la) sefor(a) LUIS  MARTINEZ VILLALBA RODRIGUEZ ideniificado{a) con Cédula de ciudadania ndmero 1201253:

NO REGISTRA SANCIDNES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de anfacadantes deberd contener las anctaciones de fas sanclones o infiabllidades que se encuentran vigentes.
Cuando se trate d& nombramients o pasesidn en targos que exdjan para su desempadio ausencla de antecedentes, se cerfificarén todas las
anptaciones que figuren en o registro, (Arfculo 238 Ley 1452 de 2018)

NOTA: El certificado de antecedentes.disciplinarios es un documento que contiene |as anotationes einhabilidades generadas por sancianes penales,
disciplinarlas, inhebilidades que se deriven de laselaclones conlractuales con el estado, de fos fallos con responsabilidad fiscal, de las decisidnes de.
pérdide ¢e investidura y de las-condenas proferidas contra servidores, ex servidores pliblicos y particulares que desempefien funclones pdblicas en.
a]arcic|o de Iz aceian de repalicidn o llzmamiento en gamantia. Este documente tiene efectos para scceder al sector pablleo, en los téminos . que
eotablezca la 2y o demis disposicinnes vigentes. Sa integran al registre de anlecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionalze colombianas. €n caso denombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la.Enlidad, validar fa informacion
que pragants el aspirante en la pagina web: htip:/iwww. prosuraduria.gov.co/partal/antecedentes.himl

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTGYA
Jefe Division. de Relacionamiento Con Bl Ciwdadana

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 0F HOJA(S], SOLQ ES VALIDO EN SU TOTALIDAR, VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAB LAS HOJAS.

Civision de Relackonamiento con el-Cludadane.,
Linea gratuita 018000310315; quejsad@procuraduria.gov.co
GCarrera 5 No, 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext, 13170; Bogetd D.C.
WWW. procuraduria.gov.co -

ldet 23/06/2023, 9:33 a. m,
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2008623, 12:30 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
! DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales.

NORPERR———

i.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:30:38 PM horas del 20/66/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 91201253
Apellidos y Nombres: MARTINEZ VILLALBA RODRIGUEZ LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad can lo establecide en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Consfitucional, l@ leyenda ‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no fegistran antecedentes y para quienes (a
autoridad judicial éompetente haya decretado la extincidn de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consufta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para. el territorio colombiano de acuerdo z lo
establecide en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulle fas preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Ciwecrigey Avenida El Dorade # 75—
24 bario Madells, Bogata 40,
Atencion.administrative: Luresa:
Viemés 200 am a 1200 pm y 200
pm a 5HL pm

Lineq diealention alenidadang.
5150770 exl, 70552 {Boghtd)
Besto.ded pats: STBOOO 910 1912
E-rviail-dijin avaic: e dpalicia geveo

Portal Unico de

Ministerio de

Republica Defensa Nacional Contratacion

Todaes bs durechos resavados

hilps;/antacedentes.yolicia.yov.co.7008MWeb.udicialformAntecedentes shilml 1

ldel 23/06/2023, 9:29 a. .,
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CONTRALORIA

GENERAL NE LAREPIELICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 20 de
junio de 2023, a las 11:38:33, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Decumento
No. ldentificacién
|Codigo de Verificacion

Esta Certificacién es vélida en todo el Territor ero consignados en el

respectivo documento de identiﬁcacibgf.'qbin idan co
De conformidad con ¢l Decreto 2150 del995y la i la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los eféctos legales:

2D L ANG PUENTES
Ganfralor Delegado

Cienerd: WEB

CoR==-

' Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .
7 Carrers 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogot& D.C Pdgina 1 de |
- Colombia Coptraloria General NC, BOGQTA, D.C.
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maesm)
i CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 o

GEH%R_ALDE_'[A'!MCIDH No. 2'25-46__9_.299

Hogatd DC, 20 de junic del 2023

Lo PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica qQue una vez consultado el Sistena de ' Informecién de Registm de Sanciones & Inhabilidades
(IR}, alga) sefior(a) HECTOR FERNANDO GARCIA ARDILA identificado(a) con Cédula de cludadania nimerp 13831982;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La-certificacidn de antecedentes deberd cortener Jas anotaciones de las sanciones « inhabilidades que sa-encusntren vigentes,

Cuando se trate de nembramisnto o posesidn an cargos que exfjan para su desempefio ausencia de-antecedentes, se carificaran todas las
anataciones que figuren en-él registro. (Afculc 238 Ley 1952 de 2015)

NOTA: il cartificade de antecedentes disciplinarjos es un documento que conltiene las anotaciones & Inhabilidedes generadas por sanciones penales;

discipiinarias, inhabilidades que se deiiven de las relaciones contrachuales.con el estado, de os fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y parficulares que desemperien funciones publicas en
ajarcicio de ta.accién de repetician o llamamiento en garantie, Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
autablezea ta ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes aclamente ios reportes.que hagan las autoridades
nacionales colombisnas. En caso de nombramiento o suscripsidn de contratos con el estado, es responsabilided de la Enlidad, validar la informacian
que pragente 2 aspirante en la pagina wehb: hitp:/fwww. procuraduria.gov cofpartalfantecedentes, himl

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jafe Divisidr de Refacionamienie' Ceon Ei Ciudadano

ATENCIGN :

ESTE GERTIFICADO CONSTA DE (1 HDJA{S), SOLO ES VALIDG-EN 54 TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERG DEL CERTIFIGADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAB HOJAS,

Divisién-de Relaclonamianto con el Ciudadano,
Linea gratuita 018000810315, quelas@bprocuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1, Phx 5878750 ext. 13170, Bogeta D.C.
www.pracuraduria.gov.co

ldel 23/06/2023,9:33 a. m,
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:32:01 PM horas del 20/08/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Giudadanfa N° 13831992
Apellides y Nombres: GARCIA ARDILA HECTOR FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad cen lo establecido en el articule 248 de la Gonstitucion Polltica de Celombia.

En cumplimiento. de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corie
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienss la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.,

Esta consulta es valida siempre vy ¢uando el nlimere de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric colombianoc de acuerdo a lo

establecido en el ordenamiento constitucional.

SI tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérguese a las

instalaciones de la Policta Nacional mas cercanas.

Direccisn Avenida Ef Dorado 4 75 -
25 harrie Modelin Bogod DI

. Alenion adrmmistrgtiva: nes &
Vignes 800 am a 12,00 pm y 200
pi b pm
Litea e atencidn al chudadans.
5159700 exi. 20553 (Bogeia)
Ftesto del pas: 018060 910 112
E-rgil dijmuaraic-alegipolicia gav eo

inisteric de Portal Unice de

} Presidencia de'la

Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos bos derechos reservddas.

Fitt s ftantecadentas policia yov.co: 7005WeblJudicialformiAntecedantes.xhiml

GOV.CO

141

23/06/2023, 9:28 2. m.
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CONTRALORIA

GEHERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALO_RiA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy martes 20 de
junio de 2023, a las 11:39:24, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Decumento.
No. Identificacion 1
Cédigo de Verificacion 1383199

Esta Certificacién es vélida en todo el Tetrito nero consignados.en el

respeetivo-documento de identificacioti, coi

la firma mec¢dnica aqui

plasmada tiene plena validez para todos 'os‘-'éféctos 15

L AMO PUENTES
Contralor Delogado

Generd: WEB -

T e

Con ¢l Cédigo.de Verificacion puede constatar 1a autenticidad del Certificada,
Carrera 69 No. 44-33 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogot& D.C
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.

Péiginaldel
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ldel

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
11:19:22

PRO’GUWRIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01

(GENERAL D LA NACION No. 225469670

Bagata DE, 20 de junio del 2023

La PROGURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una, vez'-'cnnsu!tadq el -Slsl_errla de Informaciéh de Registro de Senciones & Inhabilidades
(SIRN), «lfie) setioria) JOSE FEDERICC FRANCISCO DE PAULA SAAIBI SOLANO identificade(a) con Cédula de ciudadania nimero 91203986;

NO REGISTRA SANCIONES Nt INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: Ea cerificacidn de antacedentes deberd contener las anctacionas de las sanciones o inhabilidades qus sa encusniran vigentes.

Cuando e rate de nombramiento.o posesion en cargos que exijan para su desermpeia ausencia de-antecedentes, se cerlificarar todas las
anataciones que figuren en el registro, {Artlculo 238 l.ey 1952 de 2018)

MOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que caritisns. [ss anotacionas e ikablidades generadas por sanciones penales,
disciplinarizs, Inhabfldades que se derfven de las relaclones confractuales con el éstado, de los fallos con respensabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdlda de investidura v de jas- condsnas proferideis cortra sérvideres, ex serviioras pdblicos y parficulares que desempefien lunciones pdblicas en
alarciclo de la accidn de repeiicién o llamamlents en garantta, Este documento tiene efectos para acceder &l sector pablico, en los téminos que
ostablozca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integren al registro de anlecedentes solaments boa reportes que hagan las autoridades
naelonales colombienas. En caso de nombramientc o suscripeidn. de-contratos can el estadp, es respansabilidad de |a Entidad, validar (a informacion

tua presente el aspimme en la pagina:web: htip:fAwww, procuraduria. gov cofportalfantecadentes. il

CARLGE ARTURO .ARBDLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Refacicriamienta Con El Ciudadano

ANTENGION £
ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA{S), S0LO0 ES VALIDO EN 8u TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADC SEA BL MISMO EN
TORAS LAS HOJAS,

Divisiin de Relacionamiento con.ef Ciudadano.
‘Linea gratuita 018000810315; quejas@procuraduria.gov.co
Carera § Mo, 15 - 80 Pisa 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
WWW. procuUraduria.gay. oo

23/06/2023, 9:35 a. m.



PO SAAIBI SOLANG JOSE FEDERICO.pdf file:///C:/Users/carolinarueda/Desktop/Bscritorio/ FUNDACION%...

2008123, 1232 Foficia Nacional de Colombia

HhOBDGY f

L POLICIA NACIONAL
f DE COLOMBIA

Cansulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Qe siendo las 12:32:53 PM horas del 20/08/2023, el ciudadana identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 91203986
Apellidos y Nombres: SAAIBI SOLANC JOSE FEDERICO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad can lo establecide én el artlculo 248 de Ja Constifucién Politica de Colombia.,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Henorable Corte
Constitucional, la leyende “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS. AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripeisn de la pena.

Esta consulta es vélida siempre.y cuando &l nimere de identificacion y nombres; correspondan con el
daocumente de identidad registrado y solo aplica para el tertitoric colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte fas preguntas frecuentes o acémuese a las

instalaciones de [a Policia Nacional mas cercanas.

Direceit Avenida El Dorade # 75 ~
24 biario. Modelis, Bogotd DO
Atencidn administraiiva. Lunes 3
Vimrpas 8.00.3m a 1200pmy 200
pm a0 g

Lira.rfe sreneton o cludadans
F155700 ext. 30552 {Bogotd)

Resto ded pais; 618000910 112
E-mail- dipn ardic-ate@palicia goveo’

2 Ministerio de Portal Unico de
Repiblica Defensa Nacianal Contratacion _
Tathos.Jos derechos msenadig, o
htipa:/fantacsdantes policia yov.co: 7005/ Web. udicialformAntecedentes.xhtrml 11

1del 23/06/2023, 9:30 a. m,




CO JOSE FEDERICO SAAIBI SOLANQ.pdf file:///C:/Users/carolinarueda/Desktop/Escritorio/FUNDACION. ..

CONTRALORIA

GENERAL DELA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que uyna vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 20 de
junio de 2023, a las 11:40:04, el mimero de identificacidn, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Doecumento Cédula de Cludadan
No. identificacion 91203986
Cédigo de Verificacion 9120398t

LEstn Certificacién es valida en todoe el Territorjo Nai
respectivo documento de. identiﬂcacién;_"-ooh'l cidan cor

0 consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1 9955"_): Ia é?ﬁ la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos:los efectos: lega

EZi0 L AMO PUENTES
t;_nng}nlnr Detagada

_ _ _ _ S
Cori el Cédigo de Vérificacion puede constatar la autenticidad del Certificado, .

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Paginalde 1
Colombia Contralorfa Geneéral NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PﬂgﬂURAﬂURlﬂ " GERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de.01
0E LA RACKON No. 225469946

Bogol4 (IC, 20 de junio de! 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez saonsultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanclones e Inhabilidades
(S!le, eifia) sefior(a) JORGE ENRIQUE MANTILLA BARCIA identificadola) con Cédula deciudadania nomero 5561882

NO REGISTRA SANCIONES NI INMABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA; La certificacin de antecetentss daberd contener [as anal'at_:imes_d'e las sangiohes o inhablldages que se encueniren vigentes;
Cuanda sa trate de nombramiento o posasidn en cargos que exijan pare su desempefio ausencia de antecedentes, se cerfificaréin todes las
snotaciones que-figuren en e registro, (Articulo 238 Ley 19572 de 20480)

NOTA: El ceriificeédo dé antecedentes diaciplinarios gs un documento que conliene fas enotadones 2 inhabilidades generadas par sanciones penalas,
disciplinarias, inhabilidades qué se deriven de las refaciones confractuales can el estado, d2 {os falles con responsabilidad fiscat, de las dedisionas de
pérdida de investidura y de [as condenas proferidas contra servidores, ex servidoras. pliblices y particulares qua deserpaiien fungiones publicas en
sjercicio de la accitin da repéticion o Hamamiento an garantla. Este dosumento tiene efactos para acceder al sector piiblico, en los términos qus
patabiezca la fey o demias disposkclones vigantas. Se integran ai registro de antecedantes solament2 |os reparias que hagan las-sutoridades
nacionales calomblanas. En caso de nombrarmients o suscrpcidn de confratos con el sstado, e responsabilidad de la Entidad, vafidar [a Informacion
que presante ol aspirants en la pagina wab: hitpY/wwiw.procuraduria,gov.co/parialiantecedentes.him

<AVITNNE RN

CARLOS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamients Con EI Ciudadane

ATEHGION :

BSTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJALS), SOLC ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIGUE QUE.EL NUMERO DEL GERTIRGADO SEA EL MISMC EN
TODAS LAG HOJAS.

Dlvisiin de Relacionamieriio con el Ciudadeno.
Linea gretulte 018000910315; quejas@procureduria.gov.co’
Carrara S No. 15 -€0 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13170; Bogoti D.C,
W procuraduria. gov.co

ldel 23/06/2023, 5149 &, m.
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200823, 1433 Policia Nacional de Calombis.

HOBDOG f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consiiita en liriea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

_La Policia Nacionai de Colombia informa:
Que siendo las 12:33:35 PM horas del 20/06/2023, el ciudadano ideniificado con:
Cédula de Ciudadania N® 5561892
Apellidos y Nombres: MANTILLA GARCIA JORGE ENRIQUE.

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido &n el artlculo 248 de la Constitucion Politica dé Colombia.

En cumplimiento de fa Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por ia Honorable Corle
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o a prescripcian de la pena.

Fsta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
astablecido en el ordenamiento constitucional.

5! tiane alguna duda con el resuitado, consulle las preguntas frecuentes ¢ acérquese a las

instalaciones de la Policia Naclonhal mas cercanas.

Direpcuies: dveiida.El borado # 75 ~
25 han'o Madefis, Bogoia L.
Atencitn adrinistrative: Lupes a
Vigines B:00am a 1200 pmy 200
pm a .00 o

Linea peatention & cludadans
B154700 ext. 30552 (Hbgoiat

Rexa del pais: 078000 910 112
E-migil- dijun aesic-alodipalickegov.co

d Ministerio de Portal Unico de Goven

RepUhlica Defensa Nacional Contratacion
Toides fos terpchoa reservados.

Z-hu_ps:ﬂﬂntacadan!as.pnlini'a._guv‘co:?ﬂOSlWabJudidiancmﬂnfemdmlﬁs.ﬂﬂnﬂ il

l1de! 23/06/2023, 5:29 8. .
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 20 de
junio de 2023, a las 11:40:55, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

|Tipg Documento
No. ldentificacion
Cédigo de Verificacion

b el tipa:y/numero consignados en el

1a fima mecanica dqui

plasmada tiene plena validez pare todos osefectos |

.

240 1.0 ANG PUGNTES
Contralor Dafegado

Generd: WEB
CCypmem

-Con el Codigo de Verificacién puede constatar la sutenticidad del Certificado. L
Catrera 69 No, 44-35 Fiso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraleria Genersl NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES "
y 12256
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01
GERERAL DE LA RACIOH No. 225470313

Bogats DC, 20 ¢ [unio dil 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sisterna de Informacin de Registio de Sanciones e Inhabilidades
{BIR]), dl(la) sefior(a) CARLOS ALBERTO LUENGAS LUENGAS identificado{g) con Cédula de cudadania ntimero 13824057:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antetedenites debsré contener [as anolacionés de'ias sancones o inhabilidades que ge encusritren vigentds,
Cuando g2 trate de nombramients o posasién en cargos que exljan para su desemperic ausencia:de entecedentes, se certlficaran lodas las-
snotaciones que figuren en el registro. (Articllo 238 Ley 1952 de 2019)

NQTA: £l cerfificade de antecedentes disciplinarins es un documents que contiene las anotaciones e inhabilldades generadas por sancionas penales,
distiplinarias, inhabilidades que =a deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los failos con responsebilidad fiscal, de las decisjones de
pérdida de investidura y de les condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particuleres que desempefien funciones piblices en
sjarciclo de la acsidn de rapeticisn o lzmamiento an garantia, Este dosumnento tiene efectos pera acceder al sector piklico, enlos términos. gue
estabipzca |a ley o demds dispasiclones vigentes. Se jntegran al registro de antecedentes solamente Jos reportes que hagan las avtaridades
nacioneles colambianas. En caso de nombramianto ¢ suscripeion de confratos ¢on et estado, es responsabilidad de (a Entidad, validar la informacién
fua presante el aspirante en la pgina weh: hitp:/iwwwprocuraduria gov.cofportaliantecedentes. himl

CARLOS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jaife Division de Relacionamiento Con Et Ciudadano

ATENGION :
ESTE CERTIFICADG CONSTA DE 61 HOJA{__S).:SCILQ ES VALIDO EN SU TGTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn de Relacionamients con &l Ciudedane.
Linea gratuita 018000510315; quejas@prociraduia. gov.co
Camera & No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 1317¢; Bogots D.C.
www. procuraduria.gov.co

ldel 23/06/2023, 9:32 2. m,
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20/68023, 12:36 Policta Nacional de Coldmbia

d@®BDO G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Pelicia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:36:11 PM horas del 20/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N¢ 13824057
Apellidas y Nombres: LUENGAS LUENGAS CARLOS ALBERTO

S |

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Polftica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Cotte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES COM LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas gue no registran antecadentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripeion de la pena.

Esta cohsulta es vilida siempre.y cuando ef nimeéro de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerde a lo
astablecido en el ordenamiento constitucional.

St tiene alguna duda con el resuitado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direcion - Avaide Bl Doraie # 75 -
25 bairhs Modeka, Bogatd [L.6.
Akereitn adminispativarLunes o
Viernes B60 anya' 12,00 pmy 200,
qFt 8 500 p

Linea deaterician alefidadang.

E{ 59700 ext. 30552 [Aogats)

Aeste del pais. 18000 910 112
E-man: ciiiin, araw- #toEpolicia goico

"‘Portal Unico de GOV.CO:

] Ministerio de

Repablica Defensa Nacional Contratacion
Tades [os.deérechos resenvadas.

htips:tfaniacadentes policiayov.co: 705 eblwdicalfomAntecadantea.xhtm W

ldel 23/06/2023, 9:29 a. m,
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CONTRALORIA

GENERAL DELA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que yna vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR; hoy martes 20 de
Jjunio de 2023, a las 11:41:36, el niumerc de identificacién, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Decumento
No. ldentificacidn
Cadige de Verificacitn

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacionals e nero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolutie Siie deft 2004, Ia firma mecanica aqui

(EZID 6D PUENTES
£
Gontrator Delegado

Generd: WEB

s . ; S . canes
Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la antenticidad del Certificado, s
@ Carrera 69 No, 44-35 Piso 1, C6dige Postal 111071, PRX 5187000 - Bagotd D.C Pagina 1 de 1
, Colombia Centraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e a1
GENERAL DE L& RACION No. 225471095

Bogata T, 20 de junio-de] 2023

La PROGURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sisterna de informacitn de Registra de Sanciones e Inbabliidades
(5IR1), alfla) sefior{a) ANA MARIA LIAN BARRERA idenlificado(a) con Cédula de ciudadania niamere 83316468:.

NO REQISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacién de antecedentes-deberd sontener las anotaclonss de [ss.sariciones o inhahtiidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento © posesidn.en cargos que exilan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cartificaran todas las
anolaciones gue Bguren en el registro, (Artfeulo 238 Ley 1952 de 2019)

MOTA: EHcertificado de-antacederites disciplinarida es un documeénte ¢ue conllena las anotaclones e inhabilldades generadas por sanciones penales,
diaciplinartas, inhabitidades que se deriven de ias relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las dedisiones. de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pitbficos v particulares que desempsiien furiciofies publicas. en
ajasciclo de la acsién de repeticién o llamamlento én garantia. Este documento tlene efectos para acceder al sector piblico, en los términes que
establozca Iz ley o demés-disposiclones vigenites: Se integran al ragistro de dntecedantss solamente los feporte’s que hagan fas autoridades
hacionales colombitanas. En casa de nombramiento o suecripcitn de coritratos con el estade, es responsabilidad de |a Entldad, valldar Is informacion
fiue preserita el aspirante en la pagina web: hitp:/fww. procuraduria.fov.co/portaliantecedanteshiml

CAREOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divizién de Relasionarmienta Con El Cludadano

AYENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA({S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIAQUE (IUE EL NUMERO DEL CERTIFICADC SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamientd con ef Cludadanc.
Linea gratuita 018000€10315; quejas@procuraduria. gov.co
Camrara 5 Mo. 15 - 60 Pisa 1; P 5678750 ext. 13170; Bogola D.C,
www.pracuradusia.gov.co’

ldel- 23/06/2023, 2:33 & m,
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2006/23, 12:28 Palizfe Nacional de Colombia

dOBO G f

pOLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Naciona! de Colombia informa:
Que siando las 12:26:41 PM horas del 20/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Cludadania N° 63316469
Apéllidos ¥ Nombres: LIAN BARRERA ANA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el artfculo 248 de fa Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por fa Honorable Corte
Conglitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES -CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquelias personas. que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya dacretado [a extincién de la condéna o la prescripcién de la pena, |

Esta consulta es valida siempre y cuahdo el nimero de identificacidn y nombres, corvespondan con el |
documento de identidad registrado y scle aplica para el territerio colombiano de acuerde a o
establecido en el ordenamisnto constituicional.

B tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Deneccion-Alemda El Dorade & 75~
26 Lintrlg Modelia, Bogows 0.C.
Atencitt adnirdstratiom: Lunés.a
Viernes 800 am a 12:00 pmy 200
P 8.500 v

Linea de drencidn al ciudadans:
S5U700 el 30552 (Eopmia)

Resto del pais 0] 8000 010 112
Eanail: diin.ascalo@onkeia goveo

Portal Unico de GOV.CO

' Ministerio de

Repubfica Déferisa Nacional Contratacion
Totles los derechos resenddos.

hlpsfantacedentes.policia.yoy. co F00S/WebJudicielformAntecedentes xktm! 17

ldel 23/06/2023, 9:29 a, 1n,
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CONTRALORIA

GEMERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, h’oy martes 20 de

junio de 2023, & las 11:33:20; el nimero de identificacidn, relacionddo a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPGRTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédulad
No. Identificacién 63316469 =
Céodigo de Verificacién 163316469230620113320

ero cohsignados en el

la firma mecénica aquf

f oz
Contralar Dwlegada

Generd: WEB

_ . _ _ Comim

Con ¢l Codigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Ceriificade. L.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. C6digo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C- Pégina l de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ———
GENERAL BELA NAGION No. 225740924

Bogoté DC, 23 de junio ded 2023

La PROCLRADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica qle una vez consuifado el Sistama dé Infermacion de. Reglstro de. Sanciones & Inhabilidades
{SIRD), elia) sefior{a) MARLA ANGELICA PARRA NIETO identificadofa) con Cédula de ciudadania ndmero 37884152

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: La caiiificacitn de antecadentes deberd contener (as anotacionés de las sanciones o inhabllidades que se éncusniren vigentes,
Cuandd se trate dé nombramisnto o posesidn en cargos que axjjan para su.desempefioc ausericia de anlecedentes, se cedificaras todas las
anataciones que figuren en el registro, (Artfeulo 238 Ley 1952 da 2019)

NOTA: E! certificada de-antecedentas distiplinarios &8 ut documenlo que confieqe las anolaciones ¢ Inhabilidades generadas par sanciones penales,
diseiplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con reésponsebilidad fiscal, de ias decisiones de
pérelids de Investidura v de |as condenas proferidas contra senvidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funcicnes ptblicas en
e[arcicio de la accién de repeficion ollamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblice, en los términos que
entnblazox la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedenlas solamante-los reportes que hagan fas-autoridades
nacionalas colombianas, En caso de nombranisnto o suscripcitn da contratos con e! estado, s responsabilidad de s Entidad, validar [a informacion
qus prasente el aspirante en la pagina web: htipdfwww. proctraduria.gov.co/pottalfaniacedentes. hir!

CARLOS ARTUROQ ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de-Retacionamiento Con E1 Ciudadand

ATENCION

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S), SOLO ES VALIDD EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL GERTIFIGADD SEA EL MISMO EN-
TODAS LAS HOJAS.

Diy|=jsn de Relacionamiento con el Ciudadano,
Linea gratuita 018000910%1%; quejas@pracuraduria,gov.co
Camrera 5 No. 15 - 60 Pise 1: Pbx 5878750 ext. 13170 Bogold D.C..
‘Www.procuraduria gov.co

ldel 23/06/2023, 9:35 4. m.
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JAIBI23, BT ‘Palicia Necianea! de Colombia

BPBDOG+y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linga de Antecedentss Penales y Requarimientos Judiciales

|
La Policia Nacignhal de Colombia informa: |

Que siendo las 08:57:14 AM horas del 23/06/2023, &l ciudadanc identificado con: 3
Cédula de Ciudadania N° 37864152 ?

Apellidos y Nombres: PARRA NIETO MARIA ANGELICA !

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo-establecido en &l artfculo 248 de la Constitucion Polftica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por [a Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES |
JUDICIALES" aplica para todas aguellas personas que no registran antecedentes y para quienes fa
autaridad judicial competente haya decretado ia extincién de la condena o la prescripeion de [a pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de identificacion y nombres, correspondan-conel |
documento de identidad registrado y sold aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo |
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direocrn- Averida El Dovedo # 75~
25 banio Kadalie, Bogald DL,
Atencibn adminkstiativa; Lunes 2
Vigrmes B0 am & 1200 pm y 200
Prm A E00 g

Linea dé atencidn af cildadana:
B160700 2x, 30852 {Bopata)
fResta del pais: B12G0OA10 112
E-mail dipn.eraic-ato@polickgoven

d Ministerio de Portat Unico de GOV.CO

Ly

Repuiblica Defensa Nacicrial Contratacion

otk fos derechos reservatos

'htly&:ﬂeaniacadarﬁas.pulécin.ymnm:?ﬂﬂﬁmfabdudicial(fonnﬂntene(fentes.xhlml M

1detl 23/06/2023, 9:30 a..1n.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unz vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 23 de.

junio de 2023, & las 08:54:17, el niimero de identificacion, relacionato a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cedula d_e Cludadan. '
No, Identificacion

Chdige de Verificacion 378641 52' : 062308541 7

Bata Certificacion es valida en todo sl Territori Naciq 0 congignados en el

{a firma mecanica aquf

Contralor Delagada

Generd: WEB

COR ==
Con el Cédlgo da Verificacion puede constatar la autentlcldad del Certif' cado.

Carrera 69 Na. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Coritraloria General NC; BOGOTA, D.C
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If.} =
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E:Es' :
112417
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja'1 ds 01
No. 225470574

Bagoté OC, 20 de junia del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerlifica que una vez consultado o) Sistema da Informacion de Reglstro de Sanciones e Inhabilidades
{SIAN, elija) sefior{a) FERNANDC HUMBERTO DE JESUS SERRANO MUNAR Identificado(a) con Cédula de cludadanta nimero 13845364:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antesedentes deberd contener las anotacianss da las sanciones o inhabflidades qus se encusniren vigentes.
Cuiandoe g¢ frate de nombramientd o pnsesiGn en cargos goe exijan pars su desempefio ausencia de antecedantes; a2 cerlificardn todas {as
-anpiaciones que figuren en el ragistro. (Artfculo 238 Ley 1952 de 2018)

KOTA: El cerfificado de antecedentes disciplinarios es un documento que sontfens ks anctaciones. & inhatilidades generadas par sanciones penales,
disciplingrias, inhabilidades que se deriven de [as relaciones comradiuales con ol estada, de Jos fallos can respansabilidad fiscal, de kas decisiones de
pérdida de investidura ¥ de las condenas proferidas confra servidores, ex servidores piiblicos ¥ parficularss que desempeiisn funcianes pilblicas en
sfarcinio dala actién de rapeticien o liarnamiento-en garantia. Este documanto.tiene efectos para acceder al esctor plblico, #n.los términos que
astahlozea ta ley o demis disposiciones vigentes. Se integran al registro ds antecedantes solamenta los reparfes que hagan lag autoridadas
naciangales colombianas. En casu de nombramiento o suscripeidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entldad, validar k& informacidn
qua pregente el dspirante en (a paging web: hitp:/www, procuradurie. gov, co/partal/antecedentes. hirml

CARLOS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jete Divisin de Relacionamienta Gon Ef Cludadano

ATENCION ;
ESTE CERTIFLEADG CONSTA DE 61 HOJA{S), S0L0 ES VALIDO'EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QLE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMG EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisifn de Relacianaméento con o Ciudadane,
Linea gratuita 018000810315; quefas@procuiaduiia,gov.ca
Carera 5 Mo. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoth D.C.
“WWW. IHonwrarusia.gov, ca

1del 23/06/2023, 9:34 2. m.
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BB GY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta =n linea de Antecedentes Penales ¥ Reguerimientos Judiciales

La Paolicia Nacionhal de Colembia informa:
Que siendo las 12:37:01 PM horas del 20/0672023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 13845364
Apellidos y Nombres: SERRANO MUNAR FERNANDO HUMBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con o establecido en el articulo 248 de la Constitucian Paolitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES |
JUDICIALES” aplica para todas aquellas perscnas que ho registran ahtecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado ia extincion de la condena o [a prescripcion de Ja pena.

Esta consulta es valida siempre y cuande ef numero de identificacién y nombres, corresponidan con el
documento de identidad registrade y solo aplica para el temitorio colembiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamientc constitucional,.

8i tiene alguna duda con el resultado, consuite |as preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciches de la Policia Nacional més cercanas.

i
!
t
1

Direccién inerda EMDamda # 75 -
25 barric Modeiia; Bogata LLE.
Aténgide adnunisteaniva; Lunes a
Yiernes 8:00 am a12-00pmy 200
pos A %00 pm

e e ateneinag af oridadany,
5166700 ek 30552 {Bogoi)

Resto dgl paiy B8000 910 112
E-pradl: Bitin gime: ate@eicia g oves

Presidenciade |a

Ministerio de Portal Unico de

Rept‘iblica Defensa Nacional Cantratacién.

Tishs las devechins reservation,

hitps:tfantacadentes.policia.gov.co:7008MWebJudicialfformAntecedentas xhiml

1del

Fa

sl

23/06/2023, 9:30 a. m.
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CONTRALORIA

BENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consiltado &] Sigtema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 20 de

junio de 2023, a las 11:42:33, el nimere-de identifieacion, relacionado 2 continuacion, MO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No, |dentificacién
Codige de Verificacion

o consignados en el

la firma mecinica aqud

Conitralor Delagado

Generd: WEB

n C T e
Con ol Cédlgo de Venﬁcaczén puede consfatar la a.utcntlmdad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso. 1. Cédige Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C Pégina 1de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Fem 1 da o1
GENERAL DE LA NACION No. 225470798

Bogota PG, 20 de junio dal 2023

l.a FROGURABURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vaz consultado el Sistema de Informacién de Registio de Sanciones a Inhabilidades
{SIRI}, el(ka) sefiar(a) LAURA INES SERRANO REINA identificado(a) oo Cédula de ciudadania niimers 1008720333:

NO REGISTRA SANCIONES Ml INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacidn de antecedantes deberd conteper las anctaciones de las sanciones o inhabilidades que sé encuentren vigentes,
Ciiandn se trate'de nambramients ¢ posesin en cargos que exdjan para su desempefio ausencia de antecedsentes, se cerificarsn todas las
anotacisnes que figuren en el registro. (Arilculo 238 Ley 1952 de 2019)

MOTA: El cerificado de anlecedentea disciplinarios es-un documento que contiene las anoteciones & inhabilidades generadas por sancicnes penales,
disciplinarias, inhabilidedes que se deriven de las relaciones conbractuales con €l estade, da los fallas con responsahilidad fiscal, de bas decisiones de
pérdida de investidura y de las condanas proferidas cantra senidores, ex servidores pablicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
sjercicio de la accitn de repeticion o lamariento en garantfa, Este docemento tiene sfectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
esinblozca la lay o demés disposiciones vigentes. Se integran 2l ragisiro de antacedsnies solamante los reportes que hagan fas autordades
nacionales colombianas. En caso de nombramienta o suscripeidn de contratos con gl estado, 28 responsabilidad-de la Enfidad, validar Is informacidn
que preseme o aspirante en [a pagina web: httpdfiwww. procuraduria gov.co/partaliantecedantes. html

CARLDS ARTURQO ARBOLEDA MONTOYA
Jefa Divisién de Refacianamiento Con El Cludadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICARO GONSTA DE DT HOJA(S], SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIBAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO:SEA EL MISMO EN
TODAB LAY HOJAS,

Civialon de Relacicnamlento con el Cludadano.
Linéa gratuita 018000310315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 Na, 15- 50 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogots D.C.
www.procuradurisgov.co

1del 23/06/2023,9:35 a. m.
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20068723, 12:37 Foficfe Macional de Colombia

BHORAOG Y f

POLICIA NACTONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

! La Palicia Nacional de Colembia informa:

' Que siendo las 12:37:50 PM horas del 20/06/2023, el ciudadano identificado con:
' Cedula de Ciudadania N° 1098720333

Apellidos y Nombres: SERRANO REINA LAURA INES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido eni el aticulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencla SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Congstifucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas persenas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena c la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo
astablecido en el ordenamiente constitucional.

Si tiene dlguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas. :

BireLiGn: Avenida El Dordda # 75~
25 bawin Modelia. Bogota DL
Atentifiadrdnistrativa: Lunesa
Viernes 00 am a 1200 pray 200
v 3 500 pm

Linia deatencion al civdadans
5180700 ext 30562 (Bogors)

Rzto dul pals 018000210 112
E-itaik dijli aranc-atspoliag yovce

) Prestdencia de la i Ministerio de Paortal Unico de

Reptistica Defensa Nacional Contratacion “
‘Todns los datecho6 reservados, )

hilpa:Haniucedentes polide yov.co:7005Wab fudivialformAntecadentes. khinl i

l1del 23/06/2023, 9:31 a. m.




CO LAURA INES SERRANO REINA. pdf file:///C:/Users/carolinarueda/Desktop/Escritorio/PUNDACION...

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

L.A CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistemna de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 20 de

junio de 2023, a las 1]:43:22, el ndmero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento
[No. (dentificacidn
Codigo de Verificacion

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacio
respectivo documento de identificacién; coi

mero consignados en ¢l
dan con.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1993y la

: a firina mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos:los efectos le

" Gontraior Defagado

Cenerd: WEB

C!:Jn &l -Codigo dé Verificacién puede constatar la autenhmdad del Certlf‘ cado. o
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